1/2ページ

平成 25年 1月吉日

一般社団法人 日本 ELVリサイクル機構

会員 各位

一般社団法人 日本 ELVリサイクル機構

代表理事 河村 二四夫

自動車リサイクル士制度応援広告募集のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より弊機構の

活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当機構では自動車リサイクル士制度応援広告の募集をすることと

なりました。つきましては、下記をご高覧のうえ、ぜひご協力くださいます

ようお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

■広告募集の目的

 自動車リサイクル士制度における行政への周知活動

 次年度以降の講習会開催などの継続的活動

→ これらを通じて、自動車リサイクル業界の発展へ寄与するため、

  皆様のご協力を賜りたく、広告募集をさせていただきました。

■広告掲載場所

弊機構のホームページ内「自動車リサイクル士制度」専用ページに

同制度における資格の合格者名簿を掲載し、その合格者名簿の右側に

広告スペースを設置させていただきます。

【掲載イメージ】

広告

2/2ページ

■広告掲載内容

会社所在地の都道府県名／会社名／広告口数

■広告費用

1口 10,000 円（税込） → 口数に応じた広告スペースの変更なし

 例）5口の申し込みがあった場合

   広告費用は 50,000 円で、1件分の広告スペースに掲載

【支払方法】

１．弊機構より請求書を発行します。

２．請求書の内容をご確認のうえ、指定口座への振込を行ってください。

■ブロック別の広告スペース

１．北海道ブロック   23件分

２．東北ブロック   15件分

３．関東ブロック   21件分

４．中部・北陸ブロック  16件分

５．近畿ブロック   12件分

６．中国・四国ブロック  18件分

７．九州ブロック   17件分

８．沖縄ブロック   10件分

■申込方法

別添の申込書に必要事項をご記入のうえ、以下の申込書送付先まで

メールもしくは FAXにてお申し込みください。

また、ご不明な点などございましたら、以下にお問い合わせください。

【申込書送付先】

日本 ELVリサイクル機構 事務局（担当者 奥野、相澤）

 メール ： jaera-homepage@elv.or.jp

 電話  ： 03-3519-5181

 FAX  ： 03-3597-5171

以上